



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSKAB

RS Ejendomme ApS

Tigervej 5

4600 Køge

(CVR-nr. 27 27 30 68)

Årsrapport for 2017/18

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2018

Vagn Sanggaard Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse	1
	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	5
Årsregnskab for 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet RS Ejendomme ApS
Tigervej 5
4600 Køge

CVR-nr.: 27 27 30 68
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion René Sindt

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 733.145. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2017 - 30. juni 2018 og balancen pr. 30. juni 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

9

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
2 Bruttofortjeneste	1.004.233	59.849
2 Af- og nedskrivninger	-17.587	-25.420
Driftsresultat	986.646	34.429
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.728	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-59.571	-57.279
Andre finansielle omkostninger	-7.283	-9.978
Resultat før skat	923.520	-32.828
3 Skat af årets resultat	-190.375	7.223
ÅRETS RESULTAT	733.145	-25.605
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	733.145	-25.605
Anvendelse i alt	733.145	-25.605

Balance pr. 30. juni

10

AKTIVER

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger	4.404.524	6.215.610
Materielle anlægsaktiver i alt	4.404.524	6.215.610
ANLÆGSAKTIVER I ALT	4.404.524	6.215.610
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	750.642	0
Andre tilgodehavender	1.982.722	1.097
Periodeafgrænsningsposter	7.666	7.666
Tilgodehavender i alt	2.741.030	8.763
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.741.030	8.763
AKTIVER I ALT	7.145.554	6.224.373

Balance pr. 30. juni

11

PASSIVER

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.087.007	3.353.862
EGENKAPITAL I ALT	<u>4.212.007</u>	<u>3.478.862</u>
Udskudt skat	917.364	960.500
HENSÆTTELSER I ALT	<u>917.364</u>	<u>960.500</u>
Anden gæld	193.386	193.386
4 Langfristet gæld i alt	<u>193.386</u>	<u>193.386</u>
Kreditinstitutter m.v.	26.450	88.359
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.782.347	1.489.266
Kortfristet gæld i alt	<u>1.822.797</u>	<u>1.591.625</u>
GÆLD I ALT	<u>2.016.183</u>	<u>1.785.011</u>
PASSIVER I ALT	<u>7.145.554</u>	<u>6.224.373</u>
5 Eventualposter		

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Særlige poster		
Andre driftsindtægter - salg af ejendom	<u>951.500</u>	<u>0</u>
Indgår i resultatopgørelsen under bruttofortjeneste.		
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	233.511	0
Årets regulering af udskudt skat	-43.136	-7.223
	<u>190.375</u>	<u>-7.223</u>

4 Langfristet gæld

Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.

5 Eventualposter**Sambeskatning**

RS Ejendomme ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for René Sindt Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Rene Sindt

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-965658964040

IP: 131.164.xxx.xxx

2018-11-30 13:55:07Z

NEM ID 

Rasmus Dehn Larsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:64074451

IP: 80.63.xxx.xxx

2018-12-03 07:43:24Z

NEM ID 

Vagn Sanggaard Jakobsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-345182278579

IP: 80.63.xxx.xxx

2018-12-05 09:15:48Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>